
 

 

 

 
 

Управление образования города Пензы  

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 35 г. Пензы 

(МБОУ СОШ № 35 г.Пензы) 

 

ПРИКАЗ 

  28.12.2022 г.                                                                                   № 108-оп 

 

Об  утверждении учетной политики 

для целей бухгалтерского учета 

 

 

 

 

 

 Во исполнение Закона от 6 декабря 2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина России 

от 1 декабря 2010 № 157н  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

              1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета 

согласно приложению и ввести ее в действие с 1 января 2023 года.  

              2. Довести до работников бухгалтерии учреждения соответствующие 

документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в 

учреждении и организации бухгалтерского учета, документооборота, 

санкционирования расходов учреждения.  

              3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

бухгалтера Е.Н. Кагину 

 

 

 

Директор школы                                     Г.М. Шадчнева 

 

 

 

 
 


		2024-11-27T12:25:54+0300
	Шадчнева Галина Михайловна




